
 

                                             

 

Ældre-Sagen Distrikt 7 

             
Aktiviteteudvalgsmøde mandag den12. februar 2024 kl. 11.00 

I Nakskov 

Afbud: Stig Ryhl, Hans Peter Nilsen og Aase Green Nielsen 

Tilstede: Gurli Christensen, Else Dürr, Lisbeth Faurum, Birgit Kristoffersen, Niels Larsen og 

Ingelise Larsen 

 

 

  

Godkendelse af referat fra sidste møde godkendt   

 

Ordstyrer og referent: Ingelise              

                                                                                                                                                                              

Meddelelser fra afdelingerne: Ravnsborg Højreby er ved af havde styr på afdelingen       

efter en turbulent tid, økonomien er god. Det er på plads med lokaler som foreningen 

har lånt sig til i Stokkemarke hvor de afholder Sy hold og Line dans, et IT hold er i 

støbeskeen. Der er arrangeret en dags tur til Femø i september samt et møde med en EU 

politiker om hvorfor vi skal stemme til EU valg, dette afholdes i Stokkemarke. 

      Maribo-Holeby-Rødby: Tur til Fuglsang museum den 12. marts, en 

tur til Gavnø den 2. maj samt et sang arrangement med Anette Svåbæk som holdes i 

Holeby i juni måned. 

En aftale med en ejendomsmægler der fortæller om hvordan man fikser huset op for 

salg. Der er også en juletur til Lübeck i vente. Gurli fortæller de har manglende 

tilslutning til deres foredrags arrangementer, de har nu ændret tidspunktet til klokken 10 

i håb om det hjælper. I september har de en 3 dages ferierejse til Jylland. 

Nakskov-Rudbjerg: Har stor tilslutning til deres foredrag som finder sted kl. 10-12 

Her deltager altid 50-55 personer. Nakskov har en købt en forestilling hos 

Amatørscenen den 10. marts som er udsolgt, der er etableret en ekstra forestilling den 

14. marts hvor der kun er 30 pladser tilbage. En rejse til Sverige april 8 ledige pladser 

en rejse til Tyskland juni kun 2 ledige pladser. Der arrangeres en dags udflugt den 16. 

maj til Knuthenborg Park med efterfølgende spisning i Bangs Have. I september 

kommer der endagsudflugt til København med besøg bag scenen i Det Kgl. Teater 

 

Næste møde er den 4. september 2024 i Maribo, nærmere tid kommer senere. 

 

Venlig hilsen 

Nakskov-Rudbjerg 

Ingelise 

 


